اکثر زندانیانی که در طی روزهای گذشته اعدام شدن سالها در زندان بودن ولی رژیم برای ایجاد رعب و وحشت در بین مردم آنها در این مقطع زمانی، اعدام می کند.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، از شخص دبیر کل سازمان ملل آقای بان کی مون و از تمامی مراجع حقوق بشر می خواهد که دخالت نمایند و مانع اعدامهای گروهی زندانیان در ایران شوند.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران
10 مرداد 1386 برابر با 1 اگوست 2007

### اعلامیه کانون نویسندگان ایران

#### حکم اعدام عدنان حسن پور و هیوا بوتیما باید لغو شود!

آزادگان!

روزگاری است که خبرها پی درپی از شکنجه و اعدام، زندان و سنگسار و تعقیب و آزار است. آخرین خیر تا لحظه صدور این بیانیه، اعلام حکم اعدام برای دو روزنامه نگار و فعال اجتماعی، عدنان حسن پور و هیوا بوتیما، است.